1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:        /GM- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ích  Hậu, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 và

Khung kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội;

quốc phòng- an ninh năm 2025

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch cải cách hành

chính năm 2025 và Khung kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm 2025.

Thành phần trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Các đồng chí trong Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực

UBMTTQ xã;

- Ủy viên UBND xã; Cán bộ, công chức, cán bộ bán chuyên trách cấp xã;

 - Trưởng các tổ chức đoàn thể cấp xã;

 - Đại diện Công an xã;

* Ở thôn:

- Bí thư, thôn trưởng 5 đơn vị thôn xóm (thành phần ở thôn nhờ đồng chí thôn

trưởng tin mời).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07h30’ ngày 05/02/2025 (thứ Tư).

Địa điểm:  Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã Ích Hậu.

Phân công nhiệm vụ: Văn phòng UBND xã chuẩn bị hội trường và các điều

kiện phục vụ cuộc họp

Kính mong các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-02-04T16:33:30+0700

		2025-02-04T16:45:46+0700

		2025-02-04T16:46:37+0700

		2025-02-04T16:47:46+0700